ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.04.2020 № 20-пго

г. Ступино

О продлении срока представления сведений
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера за 2019 год

Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 17.04.2020 №

272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31

декабря 2019г», Законом Московской области от 24.04.2020 № 68/2020-ОЗ  О

продлении срока представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера за 2019 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Продлить до 01 августа 2020 года включительно срок представления

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

за 2019 год (далее – срок представления сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера):

1.1. лицами, замещающими должности муниципальной службы, указанными

в постановлении администрации городского округа Ступино Московской области

от 05.03.2019 № 619-п «Об утверждении Положения о представлении гражданами,

претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и

муниципальными служащими администрации городского округа Ступино

Московской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера»

1.2. руководителями муниципальных учреждений городского округа Ступино

Московской области, указанными в постановлении администрации городского

округа Ступино Московской области от 11.03.2019 № 670-п «Об утверждении

Порядка представления лицом, поступающим на должность руководителя

муниципального учреждения,  а  также руководителем муниципального

учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера супруга (супруги) и несовершеннолетних детей».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации, Совета депутатов и контрольно-счетной палаты городского округа

Ступино Московской области.

3. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской

области Разину И.М.

Глава городского округа Ступино
Московской области                                                                                В.Н.Назарова